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Cxema pacno:oxenus rpansi nySananoro ceppuryra 07 (2.12,2024
IS YKCILIyaTAIHE 00beKTa 3/IeKTPOCeTeBOT0 XosiiicTBa M .21-01-03- /575‘?0

«IIC 110/35/6 xB "Moct»

(aanmenonanue odnexra)

Hcnoassyemsie ycioBabIe SHAKH B 0603HAYCHHES:
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IT'PA®HYECKOE OIINCAHUE

MECTOII0JIOKE!

HUA IPaHHLL My6GnUYHOTrO CEPBUTYTA

Honcranuus sanekrpudeckas 110/35/6 kB «Mocm»
(HanMeHOBaHHe 0OBEKTA, MECTONOJNOKEHHE IPAHUL] KOTOPOro OMUCAHO (aanee - 06BbeKT)

Paspen 1

CaeneHus o6 o6bexTe

Ne n/n XapakrepHcTikn 00BeKTa OnucaHHe XapaKTepHCTHK
1 2 3
1 MecTtomnonoxkeHne o6rekra ITepMmckunii kpafi, ITepMb ropon
2 ITnowane o6pexTa +/- BeIMYNHA TOrPELIHOCTH 9365 k.M + 19.50 xB.M
onpeneneHus Iomagu
(P+/- llenvta P)
3 Hnbie xapakTeprcTHKH 0GbeKTa Ily6GnuuHelii CEpBUTYT YCTAHABAHBAETCA B LIEJAX

SKCIUTyaTali 06beKTa 3NeKTPOCETeBOro Xo3aiicTea
«IToacranumsa anekTpuueckas 110/35/6 kB «Moct»
cornacHo .1 ct. 39.37 «3eMensHOro koaekca
Poccuiickoit depepanmm» or 25.10.2001 r. Nel36-D3)
Cpok ycTaHOBNIeHHs My6NHYHOTO CEepBUTYTA - COPOK
JeBATh JieT (cornacHo m.1 c1. 39.45 3K P®).

Paspen 2

CaefieHHA 0 MECTONONOXKEHHH rpaHuL o0bekTa

1. Cucrema xoopauuar MCK-59. 30Ha 2

2. CezieHns 0 XapaKTePHbIX TOUKaxX rpaHuL o6bexTa

KoopauHarsl, M
pA * Cpemmas Onucanue
O6o3HaueHne Meron onpenenenus kallpatirieckas o603HaueHus
XapaKTepHBIX KOOpAMHAT TIOTpelHOCTh TOYKHHA
X Y NIOJIO’KEHUA
TOYEK IPaHHL XapaKTepHON TOYKH MECTHOCTH (TnIpH
XapaKTepHO# TOYKU
(M), M HATHYHH)
1 2 3 4 5 6
1 521423.01 2219988.84 Merox cIyTHHKOBBIX 0.10 -
Te0Ie3HIECKUX
H3MepeHuit
(onpenenenuit)
2 521418.53 2219985.89 Merton criyTHUKOBBIX 0.10 -
reoAe3HIecKuX
H3MEPEHHH
(onpeaeneHnii)
3 521401.07 2219974.39 MeToa CIyTHHKOBBIX 0.10 -
reoge3HuecKux
H3MepeHHit
(onpenencnuii)
4 521400.79 2219951.76 Mertoa CIy THHKOBBIX 0.10 -
FeOAE3YECKUX
H3MEpEeHUiA
{onpenenennii)
5 521400.05 2219949.02 Mertoa CryTHHKOBBIX 0.10 -
reofie3H4ecKux
K3Mepenui
(onpeneneuuii)
6 521401.28 2219942.75 MeToa cIry THHKOBBIX 0.10 -
reofie3uHecKHX
H3MEpeHHii
(onpepeneHuii)
7 521442.08 2219879.50 MerToa CITy THHKOBBIX 0.10 -




reoJe3HYECKUX
H3MEpeHHik
(onpenenenuii)

521474.12

2219900.20

Meroz cmyTHHKOBEIX
reofie3H4eCKHX
H3MEpPEeHuUit
(onpenenennit)

0.10

521478.72

2219903.19

Merop cry THHKOBBIX
Te0Ae3HUeCKHIX
H3MepeHuit
(onpenenenuii)

0.10

10

521480.07

2219904.21

Meroz crryTHHKOBBIX
reozie3HYECKuX
H3MEPEHHiA
(onpenenenuii)

0.10

11

521511.87

2219924.42

Meroa cyTHHKOBEIX
reoxe3H9eckHx
H3MepeHHit
{onpegnenennii)

0.10

12

521509.60

2219927.83

Meroz cry THHKOBEIX
reofe3uyecKux
H3MepeHHi
(onpegnenennii)

0.10

13

521513.88

2219930.54

Meroa cnyTHHKOREIX
reoAe3uYecKux
H3MepeHHit
(onpenenennii)

0.10

14

521499.14

2219969.18

Meroa cnyTHUKOBBIX
reoJe3ndecKux
H3MepeHHii
(onpeaenexnit)

0.10

15

521477.63

2220002.47

Merox ciy THHKOBBIX
reofie3MIecKuX
H3MepeHHui
(onpenenennit)

0.10

16

521463.29

2220014.80

Mertoa ciy THHKOBEIX
reoAe3uIeCcKHX
H3MEpeHHit
(onpeneneHuii)

0.10

17

521424.65

2219989.81

Mertog cry THHKOBBIX
reofIe3uYecKHX
H3MepeHuit
(onpeaenennii)

0.10

521423.01

2219988.84

MerTox CITy THHKOBBIX
reofie3HYecKHX
HM3MEpeHHit

(onpenenenuii)

0.10

3. CpepeHna o XapaKkTepHBIX TOYKAX 4acTH (yacteii) rpaHuub obbekta

O6o3Hauenne

XapaKTEepHBIX

TOYEK YacTH
rpaHKLB]

Koopaunatsl, M

Meroa onpepenenns
KOOpIHHAT
XapaKTepHOit TOYKH

Cpennss
KBafpaTH4eCKas
NOrpeIHOCTh
NONOXEHHUA
XapaKTepHOMH TOUKH
(Mt), M

Onucanue
o6o3HaYeHH
TOYKH Ha
MECTHOCTH (NpH
HaJTHYHH)

1

5

6




